ШЕШІМІ

Ғылыми кеңес отырысы

РЕШЕНИЕ

заседания Ученого совета

31.05.2023 г. № 7-4

Қостанай қаласы город Костанай

Заслушав и обсудив доклад заведующей ЦПМСП Осипчук Н.Е. «О

результатах деятельности и перспективах ЦПМСП» Ученый совет

РЕШИЛ:

1. Признать работу ЦПМСП удовлетворительной.

2. Произвести ремонт медицинских пунктов и осуществить закуп

необходимого оборудования.

И.о начальника АХУ Кунеков Е.Б.,

начальник ОПОиГЗ Айдналиева А.Т.,

заведующая ЦМСП Осипчук Н.Е.

До 31 декабря 2023 года

3. Расширение спектра услуг оказываемых поликлиникой 5 для

студентов, сотрудников и ППС

Заведующая ЦМСП: Осипчук Н.Е.

До 1 декабря 2023 года

4. Контроль исполнения данного решения возложить на проректора по

социально-воспитательной работе  Темирбекова Н.М.

Секретарь Ученого совета       М. Хасанова

«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті» КЕАҚ

НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»